
32003D0843.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 5 декември 2003 година 

 

относно изменение на Решение 92/452/ЕИО по отношение на екипи за събиране на 

ембриони в САЩ  

 

(съобщено под документ номер C(2003) 4524) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2003/843/EО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. относно 

условията на здраве на животните, регламентиращи търговията вътре в Общността и 

вноса от трети страни в Европейската общност на ембриони от домашни животни от 

рода на едрия рогат добитък
 
(
1
), и по-специално член 8 от нея; 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 92/452/ЕИО на Комисията от 30 юли 1992 г. относно създаване на 

списъци от екипи за събиране на ембриони и екипи за производство на ембриони, 

одобрени в трети страни за износ за Общността на ембриони от животни от рода на 

едрия рогат добитък (
2
), предвижда, че държавите-членки внасят само ембриони от 

трети страни, които са събирани, преработвани и съхранявани от екипи за събиране на 

ембриони, включени в списъка на горепосоченото решение.  

  

(2) САЩ са се обърнали с молба за изменения в този списък, като се извършват нови 

вписвания за тази страна.  

 

(3) САЩ са предоставили гаранции относно спазването на съответните разпоредби на 

Директива 89/556/ЕИО и за това, че съответните екипи са официално одобрени за износ 

към Общността от ветеринарните служби на тази страна. 

 

(4) Следователно Решение 92/452/ЕИО трябва съответно да се измени.  

 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

 

                                           
1
 ОВ  L 302, 19.10.1989, стр. 1. Директива, последно изменена  с Регламент (ЕО) № 806/2003 (ОВ L 122, 

16.5.2003, стр. 1). 
2
 ОВ L 250, 29.8.1992, стр. 40. Решение, последно изменено  с Решение 2003/688/ЕО (ОВ L 251, 3.10.2003, 

стр. 19). 

 



32003D0843.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШИ: 

 

 

Член 1 

 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя в съответствие с приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

 

Настоящото решение влиза в сила на 9 декември 2003 г.  

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

Съставено в Брюксел на 5 декември 2003 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 



32003D0843.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

 

В приложението към Решение 92/452/ЕИО списъкът за САЩ се изменя както следва: 

 

(а) Заличава се следния ред за екип за събиране на ембриони № 96ТХ087-Е928: 

 

„US  96TX087 

E928 

 Cross Country Genetics 

Rt 2, Box 600 

Normangee, TX 

Dr Joe Oden” 

 

 

(б) Редът за екип за събиране на ембриони № 93MD 062-Е1139 се заменя със следния: 

 

„US  93MD 062 

Е1139 

 Mid-Maryland Dairy 

Associates 

11349 Robinwood Drive 

Hagerstown, MD 

Dr John Heizer 

Dr Matthew E. 

Iager” 

 

Редът за екип за събиране на ембриони № 93NC061-Е821 се заменя със следния: 

 

„US  93NC061 

Е880 

 Jafral Holsteins 

Rt1, Box 518 

Hamptonville, NC 

Dr Michael E. 

Whicker” 

 

 

Редът за екип за събиране на ембриони № 99ТХ104-Е874 се заменя със следния: 

 

„US  99ТХ104 

Е874 

 Ultimate Genetics 

Rt3, Box 733 

Franklin, TX 77856 

Dr Tom Borum 

Dr Joe Oden” 

 

Редът за екип за събиране на ембриони № 99ТХ050-Е548 се заменя със следния: 

 

„US  99ТХ050 

Е548 

 Buzzard Hollow Ranch 

500 Coates Rd. 

Granbury, TX 67048 

Dr Brad K. Stroud 

Dr Mark Steele” 

 

 

Редът за екип за събиране на ембриони № 99ТХ088-Е928 се заменя със следния: 

 

„US  99ТХ088 

Е928 

 Advanced Genetic Services 

4140 OSR 

Normangee, TX 77871 

Dr J.W Shull” 

 

 

(в) Добавя се следният ред: 

 

„US  02СА005 

Е1090 

 Rocking S Ranch 

2400 Los Ceretos Rd. 

La Grange, CA 95329 

 

Dr Greg Garcia” 

 

 


